
寄付⾦募集趣意書 
 

はじめまして、私は⿃取⼤学ブリコンチームのキャプテンを勤めております、合⽥剛と申します。 

今年も Japan Steel Bridge Competition の季節がやって参りました。2017 年度は皆さまの多⼤なるご⽀

援のおかげで、総合部⾨優勝（構造部⾨優勝、架設部⾨準優勝）を勝ち取ることができました。 

今年度は 4 度⽬の総合優勝、2 連覇を⽬指し，学⽣ 8 名（M2：1 名、M1：1 名、B4：3 名、B3：3 名）

で連⽇、橋梁の設計・制作に取り組んでいます。 

つきましては、JSBC 参加（9/11-12，⼤阪，摂南⼤学寝屋川キャンパス）のため、皆様からのご⽀援を

頂戴したく、寄付をお願い申し上げる次第です。 

本趣旨にご賛同頂けましたら、下記の⼝座にお振込み頂けますと幸いです。 

 

受取⼈⼝座名義（カナ）   

      トリダイジャパンブリコン 

      振込先銀⾏名・店名・店番  ゆうちょ銀⾏・五⼆⼋・528 

      ⼝座種類・記号・⼝座番号  普通預⾦・15250・1270918 

（なおゆうちょ銀⾏からは 

      ⼝座種類・記号・⼝座番号  普通預⾦・15250・12709181 

      と⼝座番号の最後に１を加えてください） 

賛助⾦は個⼈→1 ⼝ 3,000 円，企業→1 ⼝ 10,000 円で何⼝でも結構です。 

なお，ご協⼒頂いた⽅々の⽒名、所属を、ブリッジコンペチームの活動記録ノートに掲載し 

皆様とともに JSBC に出場したいと考えております。また、企業様については、⼤会当⽇の橋梁展⽰時

間にて、会社名とロゴを印刷したものを橋梁と共に展⽰させて頂きます。 

その為、下記の連絡先にご⼀報いただけますと幸いです。 

メールアドレス：bricom@mail.cv.tottori-u.ac.jp 

ご⽀援ご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

JSBC 参加チームキャプテン B4 合⽥剛 

 

※JSBC の詳細は以下の URL からご確認ください。 

⼤会公式 HP 

▶http://bricom.jp/ 

Facebook 

▶https://www.facebook.com/Japan.Steel.Bridge.comp/ 

※⿃取⼤学公式ホームページに昨年の総合優勝が取り上げられました 

▶https://www.tottori-u.ac.jp/item/15237.htm 

※⿃⼤ブリコンチーム HP 

▶http://www.cv.tottori-u.ac.jp/str/bricom 


